NMyduk - Glamour 229,00 €

IdnvHa

WnpuHa

Pa3mep cnanbHOM 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cnpasi4eBo MecTa
FnybuHa cmas4eBo mecTa
LseT

LiBeT kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwue

SKU

121

67

46

46

67

OpaH>XeBbil
OpaHXeBbin
AnuaHTapa

HOXKW 13 nnacTuka

AbllWaLlmin NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

6923-H-16858760




